Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju
FEBI FE170613

Sifra proizvoda: IC-G0O8LIZ
Cena: 21914.76 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) odgovara: TOYOTA AURIS, AVENSIS, COROLLA VERSO,

RAV 4 111 2.2D 07.05-06.13

Sifra proizvoda: IC-GO8LIZ

OE Sifre

121-01-084
A70-63-0025
170613
150-02-203
AV6114
ADBP740002
CVG86003AS
CVG86003GS
CVG86006AS
CVG86006GS

GR6170

ABAKUS
ACKOJA
ARTNR Z_ TCD
ASHIKA
AUTLOG

BLUE PRINT
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO

DA SILVA
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GR6172 DA SILVA
EG10632-12B1 DELPHI

DEG-0107 DENSO
717720044 DRI-EXCHANGE
72-0044 ELSTOCK
ENT500130 ENGITECH
ENT500135 ENGITECH
555496 ERA

555496A ERA

EGR12-170 FRECCIA
J5692002 HERTH+BUSS JAKOPARTS
7518723 HOFFER
7518723 HOFFER

45-8559 IPD

45-8566 IPD

EGR-203 JAPANPARTS
150203 JAPKO

EEG-9018 KAVO PARTS
8813 13100 KAWE

8813 13101 KAWE

LEV0075 LUCAS
359000604910 MAGNETI MARELLI
571822112143 MAGNETI MARELLI
571822112144 MAGNETI MARELLI
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83560

83561

88723
88723E
0892776
T564A00
XEGR242
SVG86003.0
SVG86003.1
SVG86006.0
SVG86006.1
83.1560
3310 0477
346134

8813 13100
8813 13101
V70-63-0004
V70-63-0004-1
710934R
959564
959571
25620-0R010
25620-0R011

25620-0R012
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MAPCO
MAPCO
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
NPS
QUINTON HAZELL
SANDO
SANDO
SANDO
SANDO
SIDAT

SWAG
TRICLO
TRISCAN
TRISCAN
VEMO

VEMO
WAHLER
AUTEX
AUTEX
TOYOTA
TOYOTA

TOYOTA
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25620-26090 TOYOTA
25620-26091 TOYOTA
25620-26092 TOYOTA
Deklaracija
Model: Ventil za recirkulaciju FEBI FE170613 IC-GO8LIZ

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: FE170613

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

nnaTuna Wwicpa BaslyTa M3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 21.914,76
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

wLs . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO8LIZ-ovlasceni

mMognesn no3ne Ha 6poj (ofobpere)
npuManaL, IC-GO8LIZ-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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